

Termo de Homologação de Processo Licitatório

Prefeitura Municipal De Piraí

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° SMS-005/2025 – Processo N° 03563/2024

A Autoridade Competente da(o) Prefeitura Municipal De Piraí, Sr.(a) Maria da Conceição de Souza Rocha, no uso das atribuições legais, conforme legislação vigente (Lei 14.133/2021, Art. 28, I - (pregão eletrônico)), após exame e deliberação do processo administrativo **N° 03563/2024**, em observância ao Instrumento Convocatório (**Edital**) **SMS-005/2025**, que institui o(a) Pregão (Setor público) em epígrafe, resolve homologar a licitação realizada na forma eletrônica, no portal BBMNET Licitações, conforme as condições a seguir:

RESULTADO DA LICITAÇÃO:

Número do Lote: 1	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	ABRAÇADEIRA TIPO U 1/2
Quantidade:	150 Unidade(s)
Marca:	Inca
Valor Unitário:	R\$ 0,53
Valor Total:	R\$ 79,50
Item 2	
Objeto da Licitação:	ABRAÇADEIRA TIPO U 3/4
Quantidade:	150 Unidade(s)
Marca:	Inca
Valor Unitário:	R\$ 0,66
Valor Total:	R\$ 99,00
Item 3	
Objeto da Licitação:	ABRAÇADEIRA TIPO U 1'
Quantidade:	150 Unidade(s)
Marca:	Inca
Valor Unitário:	R\$ 0,86
Valor Total:	R\$ 129,00
Item 4	
Objeto da Licitação:	ABRAÇADEIRA COPO DE METAL 1 ¼"
Quantidade:	150 Unidade(s)
Marca:	Inca
Valor Unitário:	R\$ 2,65

Valor Total:	R\$ 397,50
Item 5	
Objeto da Licitação:	ABRAÇADEIRA COPO DE METAL 1/2
Quantidade:	150 Unidade(s)
Marca:	Inca
Valor Unitário:	R\$ 2,43
Valor Total:	R\$ 364,50
Item 6	
Objeto da Licitação:	ABRAÇADEIRA SEM FIM 16-19 5/8 X 3/4
Quantidade:	150 Unidade(s)
Marca:	Inca
Valor Unitário:	R\$ 1,55
Valor Total:	R\$ 232,50
Item 7	
Objeto da Licitação:	ABRAÇADEIRA SEM FIM 13-16 5/8X 1/2
Quantidade:	150 Unidade(s)
Marca:	Inca
Valor Unitário:	R\$ 1,17
Valor Total:	R\$ 175,50
Item 8	
Objeto da Licitação:	ABRAÇADEIRA SEM FIM 10-13 1/2 X 3/8
Quantidade:	150 Unidade(s)
Marca:	Inca
Valor Unitário:	R\$ 1,09
Valor Total:	R\$ 163,50
Item 9	
Objeto da Licitação:	ABRAÇADEIRA TIPO U 1 1/4
Quantidade:	150 Unidade(s)
Marca:	Inca
Valor Unitário:	R\$ 1,38
Valor Total:	R\$ 207,00
Item 10	
Objeto da Licitação:	ARRUELA LISA 1/4
Quantidade:	80 Unidade(s)
Marca:	Ciser
Valor Unitário:	R\$ 0,24
Valor Total:	R\$ 19,20
Item 11	
Objeto da Licitação:	ARRUELA LISA 5/16
Quantidade:	80 Unidade(s)

Marca:	Ciser
Valor Unitário:	R\$ 0,26
Valor Total:	R\$ 20,80
Item 12	
Objeto da Licitação:	ARRUELA LISA 5/32
Quantidade:	80 Unidade(s)
Marca:	Ciser
Valor Unitário:	R\$ 0,07
Valor Total:	R\$ 5,60
Item 13	
Objeto da Licitação:	ARRUELA LISA 3/8
Quantidade:	80 Unidade(s)
Marca:	Ciser
Valor Unitário:	R\$ 0,29
Valor Total:	R\$ 23,20
Item 14	
Objeto da Licitação:	ARREBITE 3/16 - 4.8X14 - CARTELA COM 10
Quantidade:	20 Cartela(s)
Marca:	Ciser
Valor Unitário:	R\$ 2,94
Valor Total:	R\$ 58,80
Item 15	
Objeto da Licitação:	ARREBITE 5/32 - 4.0X12 - CARTELA COM 10
Quantidade:	20 Cartela(s)
Marca:	Ciser
Valor Unitário:	R\$ 3,16
Valor Total:	R\$ 63,20
Item 16	
Objeto da Licitação:	ARREBITE 3/16 - 4.8X16 - CARTELA COM 10
Quantidade:	20 Cartela(s)
Marca:	Ciser
Valor Unitário:	R\$ 3,01
Valor Total:	R\$ 60,20
Item 17	
Objeto da Licitação:	ARREBITE 1/8 - 3.2X12 - CARTELA COM 10
Quantidade:	20 Cartela(s)
Marca:	Ciser
Valor Unitário:	R\$ 2,05
Valor Total:	R\$ 41,00
Item 18	

Objeto da Licitação:	ARREBITE 1/8 - 3,2X10 - CARTELA COM 10
Quantidade:	20 Cartela(s)
Marca:	Ciser
Valor Unitário:	R\$ 2,02
Valor Total:	R\$ 40,40

Item 19

Objeto da Licitação:	ADESIVO DE CONTATO 30GR
Quantidade:	15 Bisnaga(s)
Marca:	Tek bond
Valor Unitário:	R\$ 6,30
Valor Total:	R\$ 94,50

Item 20

Objeto da Licitação:	ADESIVO DE CONTATO 195 GR
Quantidade:	15 TUBO(s)
Marca:	Tek bond
Valor Unitário:	R\$ 15,19
Valor Total:	R\$ 227,85

Item 21

Objeto da Licitação:	ADESIVO INSTANTANEO MULTIUSO 20GR
Quantidade:	15 Bisnaga(s)
Marca:	Tek bond
Valor Unitário:	R\$ 5,98
Valor Total:	R\$ 89,70

Item 22

Objeto da Licitação:	ADESIVO INSTANTANEO 3GR
Quantidade:	15 Bisnaga(s)
Marca:	Tek bond
Valor Unitário:	R\$ 4,90
Valor Total:	R\$ 73,50

Item 23

Objeto da Licitação:	ADESIVO PLASTICO 175GR
Quantidade:	15 Unidade(s)
Marca:	Tek bond
Valor Unitário:	R\$ 11,02
Valor Total:	R\$ 165,30

Item 24

Objeto da Licitação:	ADESIVO PLASTICO 75GR
Quantidade:	15 Bisnaga(s)
Marca:	Tek bond
Valor Unitário:	R\$ 4,83
Valor Total:	R\$ 72,45

Item 25

Objeto da Licitação:	ADESIVO PLASTICO 17GR
Quantidade:	15 Bisnaga(s)
Marca:	Tek bond
Valor Unitário:	R\$ 1,93
Valor Total:	R\$ 28,95

Item 26

Objeto da Licitação:	ADAPTADOR SOLDÁVEL - ROSCÁVEL 25 X 3/4
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	Plastilit
Valor Unitário:	R\$ 0,77
Valor Total:	R\$ 15,40

Item 27

Objeto da Licitação:	ADAPTADOR SOLDÁVEL - ROSCÁVEL 50X 1 1/2
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	Plastilit
Valor Unitário:	R\$ 3,36
Valor Total:	R\$ 67,20

Item 28

Objeto da Licitação:	ADAPTADOR SOLDÁVEL - ROSCÁVEL 40X 1 1/4
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	Plastilit
Valor Unitário:	R\$ 3,67
Valor Total:	R\$ 73,40

Item 29

Objeto da Licitação:	ADAPTADOR SOLDÁVEL C/ FLANGE 25MM X 3/4
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	Plastilit
Valor Unitário:	R\$ 6,47
Valor Total:	R\$ 129,40

Item 30

Objeto da Licitação:	ADAPTADOR SOLDÁVEL C/ FLANGE 40MM X 1 1/4
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	Plastilit
Valor Unitário:	R\$ 16,84
Valor Total:	R\$ 336,80

Item 31

Objeto da Licitação:	ADAPTADOR SOLDÁVEL C/ FLANGE 50MM X 1 1/2
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	Plastilit

Valor Unitário:	R\$ 13,51
Valor Total:	R\$ 270,20
Item 32	
Objeto da Licitação:	ADAPTADOR ROSCÁVEL COM FLANGE 1/2 "
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	Plastilit
Valor Unitário:	R\$ 9,44
Valor Total:	R\$ 188,80
Item 33	
Objeto da Licitação:	ADAPTADOR SOLDÁVEL - ROSCÁVEL 20 X 1/2
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	Plastilit
Valor Unitário:	R\$ 2,34
Valor Total:	R\$ 46,80
Item 34	
Objeto da Licitação:	ADAPTADOR SOLDÁVEL PARA CAIXA D'AGUA 50MM X 1 1/2 FLANGE
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	Plastilit
Valor Unitário:	R\$ 14,38
Valor Total:	R\$ 287,60
Item 35	
Objeto da Licitação:	ADESIVO DE SILICONE - 50 G
Quantidade:	20 Bsnaga(s)
Marca:	Tek bond
Valor Unitário:	R\$ 3,42
Valor Total:	R\$ 68,40
Item 36	
Objeto da Licitação:	BUCHA DE NYLON 04
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	Trifix
Valor Unitário:	R\$ 0,39
Valor Total:	R\$ 78,00
Item 37	
Objeto da Licitação:	BUCHA DE NYLON 05
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	Trifix
Valor Unitário:	R\$ 0,16
Valor Total:	R\$ 32,00
Item 38	
Objeto da Licitação:	BUCHA DE NYLON 06

Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	Trifix
Valor Unitário:	R\$ 0,09
Valor Total:	R\$ 18,00
Item 39	
Objeto da Licitação:	BUCHA DE NYLON 07
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	Trifix
Valor Unitário:	R\$ 0,09
Valor Total:	R\$ 18,00
Item 40	
Objeto da Licitação:	BUCHA DE NYLON 08
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	Trifix
Valor Unitário:	R\$ 0,15
Valor Total:	R\$ 30,00
Item 41	
Objeto da Licitação:	BUCHA DE NYLON 10
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	Trifix
Valor Unitário:	R\$ 0,16
Valor Total:	R\$ 32,00
Item 42	
Objeto da Licitação:	BUCHA DE NYLON 12
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	Trifix
Valor Unitário:	R\$ 0,49
Valor Total:	R\$ 98,00
Item 43	
Objeto da Licitação:	BUCHA ROSCAVEL DE REDUÇÃO 3/4 X 1/2 PVC
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	Plastilit
Valor Unitário:	R\$ 1,26
Valor Total:	R\$ 252,00
Item 44	
Objeto da Licitação:	BUCHA SOLDÁVEL DE REDUÇÃO LONGA 40X 25 PVC
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	Plastilit
Valor Unitário:	R\$ 3,72
Valor Total:	R\$ 744,00
Item 45	

Objeto da Licitação:	BUCHA SOLDÁVEL DE REDUÇÃO LONGA 50X 32 PVC
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	Plastilit
Valor Unitário:	R\$ 4,19
Valor Total:	R\$ 838,00
Item 46	
Objeto da Licitação:	BUCHA SOLDÁVEL DE REDUÇÃO CURTA 25 X 20 PVC
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	Plastilit
Valor Unitário:	R\$ 0,84
Valor Total:	R\$ 168,00
Item 47	
Objeto da Licitação:	CAP. SOLDÁVEL 20MM
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	Plastilit
Valor Unitário:	R\$ 1,11
Valor Total:	R\$ 11,10
Item 48	
Objeto da Licitação:	CAP. SOLDÁVEL 25MM
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	Plastilit
Valor Unitário:	R\$ 1,27
Valor Total:	R\$ 12,70
Item 49	
Objeto da Licitação:	CAP. SOLDÁVEL 50MM
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	Plastilit
Valor Unitário:	R\$ 5,62
Valor Total:	R\$ 56,20
Item 50	
Objeto da Licitação:	CAP. ROSCÁVEL 1/2
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	Plastilit
Valor Unitário:	R\$ 2,01
Valor Total:	R\$ 20,10
Item 51	
Objeto da Licitação:	CAP. ROSCÁVEL 3/4
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	Plastilit
Valor Unitário:	R\$ 2,44

Valor Total:	R\$ 24,40
Item 52	
Objeto da Licitação:	CAP. ESGOTO 40MM - PVC
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	Plastilit
Valor Unitário:	R\$ 2,05
Valor Total:	R\$ 41,00
Item 53	
Objeto da Licitação:	CURVA 90" SOLDÁVEL 20MM
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	Plastilit
Valor Unitário:	R\$ 2,63
Valor Total:	R\$ 131,50
Item 54	
Objeto da Licitação:	CURVA 90" SOLDÁVEL 50MM
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	Plastilit
Valor Unitário:	R\$ 9,15
Valor Total:	R\$ 457,50
Item 55	
Objeto da Licitação:	CURVA 90 GRAUS, P/ ELETRODUTO, 1" EM PVC
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	Coflex
Valor Unitário:	R\$ 3,10
Valor Total:	R\$ 155,00
Item 56	
Objeto da Licitação:	CURVA 90 GRAUS, P/ ELETRODUTO, 1/2" EM PVC
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	Coflex
Valor Unitário:	R\$ 1,74
Valor Total:	R\$ 87,00
Item 57	
Objeto da Licitação:	CURVA 90 GRAUS, P/ ELETRODUTO, 2 1/2" EM PVC
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	Coflex
Valor Unitário:	R\$ 19,73
Valor Total:	R\$ 986,50
Item 58	
Objeto da Licitação:	CURVA 90 GRAUS, P/ ELETRODUTO, 3/4" EM PVC
Quantidade:	50 Unidade(s)

Marca:	Coflex
Valor Unitário:	R\$ 2,25
Valor Total:	R\$ 112,50
Item 59	
Objeto da Licitação:	CILINDRO DE FECHADURA 48 MM
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	Stam
Valor Unitário:	R\$ 19,57
Valor Total:	R\$ 978,50
Item 60	
Objeto da Licitação:	CILINDRO DE FECHADURA 50 MM
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	Stam
Valor Unitário:	R\$ 14,65
Valor Total:	R\$ 732,50
Item 61	
Objeto da Licitação:	CILINDRO DE FECHADURA 53 MM
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	Stam
Valor Unitário:	R\$ 13,31
Valor Total:	R\$ 665,50
Item 62	
Objeto da Licitação:	CILINDRO DE FECHADURA 60 MM
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	Stam
Valor Unitário:	R\$ 26,04
Valor Total:	R\$ 1.302,00
Item 63	
Objeto da Licitação:	DOBRADIÇA DA PORTA 1" 1/2 C/3
Quantidade:	20 Cartela(s)
Marca:	União Mundial
Valor Unitário:	R\$ 4,68
Valor Total:	R\$ 93,60
Item 64	
Objeto da Licitação:	DOBRADIÇA DA PORTA 2" C/3
Quantidade:	20 Cartela(s)
Marca:	União Mundial
Valor Unitário:	R\$ 6,22
Valor Total:	R\$ 124,40
Item 65	

Objeto da Licitação:	DOBRADIÇA DA PORTA 3" C/3
Quantidade:	20 Cartela(s)
Marca:	União Mundial
Valor Unitário:	R\$ 7,36
Valor Total:	R\$ 147,20

Item 66

Objeto da Licitação:	DOBRADIÇA DA PORTA 3" 1/2 C/3
Quantidade:	20 Cartela(s)
Marca:	União Mundial
Valor Unitário:	R\$ 9,10
Valor Total:	R\$ 182,00

Item 67

Objeto da Licitação:	EMENDA RETA PARA MAGUEIRA 3/8
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	Plasbon
Valor Unitário:	R\$ 0,53
Valor Total:	R\$ 5,30

Item 68

Objeto da Licitação:	FITA ISOLANTE 19MM X 5M
Quantidade:	50 ROLO(s)
Marca:	Imperial
Valor Unitário:	R\$ 2,17
Valor Total:	R\$ 108,50

Item 69

Objeto da Licitação:	FITA ISOLANTE 19MM X 10M
Quantidade:	50 ROLO(s)
Marca:	Imperial
Valor Unitário:	R\$ 5,42
Valor Total:	R\$ 271,00

Item 70

Objeto da Licitação:	FITA ISOLANTE 19MM X 20M
Quantidade:	50 ROLO(s)
Marca:	Imperial
Valor Unitário:	R\$ 7,73
Valor Total:	R\$ 386,50

Item 71

Objeto da Licitação:	FITA ISOLANTE 18MM X 10M
Quantidade:	50 ROLO(s)
Marca:	Imperial
Valor Unitário:	R\$ 4,16
Valor Total:	R\$ 208,00

Item 72

Objeto da Licitação:	FITA ISOLANTE 18MM X 20M
Quantidade:	50 ROLO(s)
Marca:	Imperial
Valor Unitário:	R\$ 7,41
Valor Total:	R\$ 370,50

Item 73

Objeto da Licitação:	FITA VEDA ROSCA 18 MM X 10 MT
Quantidade:	30 ROLO(s)
Marca:	Polyfita
Valor Unitário:	R\$ 1,54
Valor Total:	R\$ 46,20

Item 74

Objeto da Licitação:	FITA VEDA ROSCA 18 MM X 25 MT
Quantidade:	30 ROLO(s)
Marca:	Polyfita
Valor Unitário:	R\$ 2,79
Valor Total:	R\$ 83,70

Item 75

Objeto da Licitação:	FITA VEDA ROSCA 18 MM X 50 MT
Quantidade:	30 ROLO(s)
Marca:	Polyfita
Valor Unitário:	R\$ 4,83
Valor Total:	R\$ 144,90

Item 76

Objeto da Licitação:	FECHADURA EXTERNA
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	Stam
Valor Unitário:	R\$ 32,71
Valor Total:	R\$ 981,30

Item 77

Objeto da Licitação:	FECHADURA PARA BANHEIRO
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	Stam
Valor Unitário:	R\$ 28,86
Valor Total:	R\$ 1.443,00

Item 78

Objeto da Licitação:	FECHADURA INTERNA
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	Stam

Valor Unitário:	R\$ 29,89
Valor Total:	R\$ 1.494,50
Item 79	
Objeto da Licitação:	LONA PLASTICA PRETA LARGURA 4MT
Quantidade:	20 Metro(s)
Marca:	Vale Plast
Valor Unitário:	R\$ 2,82
Valor Total:	R\$ 56,40
Item 80	
Objeto da Licitação:	NIPEL GALVANIZADO DUPLO 1/2
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	Tupy
Valor Unitário:	R\$ 6,09
Valor Total:	R\$ 182,70
Item 81	
Objeto da Licitação:	NIPEL GALVANIZADO DUPLO 3/4
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	Tupy
Valor Unitário:	R\$ 5,95
Valor Total:	R\$ 178,50
Item 82	
Objeto da Licitação:	NIPEL ROSCAVEL 1 1/2
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	Plastilit
Valor Unitário:	R\$ 11,20
Valor Total:	R\$ 336,00
Item 83	
Objeto da Licitação:	NIPEL ROSCAVEL 1/2
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	Plastilit
Valor Unitário:	R\$ 1,09
Valor Total:	R\$ 32,70
Item 84	
Objeto da Licitação:	NIPEL ROSCAVEL 3/4
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	Plastilit
Valor Unitário:	R\$ 1,61
Valor Total:	R\$ 48,30
Item 85	
Objeto da Licitação:	PARAFUSO MAQUINARIO 1/4 X 1/2 - CARTELA C/ 10 UND

Quantidade:	5 Cartela(s)
Marca:	Ciser
Valor Unitário:	R\$ 6,04
Valor Total:	R\$ 30,20

Item 86

Objeto da Licitação:	PARAFUSO MAQUINARIO 1/4 X 1 1/2 - CARTELA C/ 10 UND
Quantidade:	5 Cartela(s)
Marca:	Ciser
Valor Unitário:	R\$ 7,78
Valor Total:	R\$ 38,90

Item 87

Objeto da Licitação:	PARAFUSO MAQUINARIO 5/32 X 1/2 - CARTELA C/ 10 UND
Quantidade:	5 Cartela(s)
Marca:	Ciser
Valor Unitário:	R\$ 2,66
Valor Total:	R\$ 13,30

Item 88

Objeto da Licitação:	PARAFUSO PARA VASO SANITARIO B10
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	Big Lu
Valor Unitário:	R\$ 2,94
Valor Total:	R\$ 29,40

Item 89

Objeto da Licitação:	PORCA 1/4
Quantidade:	15 Unidade(s)
Marca:	Ciser
Valor Unitário:	R\$ 0,33
Valor Total:	R\$ 4,95

Item 90

Objeto da Licitação:	PORCA 3/16
Quantidade:	15 Unidade(s)
Marca:	Ciser
Valor Unitário:	R\$ 0,10
Valor Total:	R\$ 1,50

Item 91

Objeto da Licitação:	PORCA 3/8
Quantidade:	15 Unidade(s)
Marca:	Ciser
Valor Unitário:	R\$ 0,56
Valor Total:	R\$ 8,40

Item 92

Objeto da Licitação:	PORCA 5/16
Quantidade:	15 Unidade(s)
Marca:	Ciser
Valor Unitário:	R\$ 0,48
Valor Total:	R\$ 7,20
Item 93	
Objeto da Licitação:	PORCA 5/32
Quantidade:	15 Unidade(s)
Marca:	Ciser
Valor Unitário:	R\$ 0,06
Valor Total:	R\$ 0,90
Item 94	
Objeto da Licitação:	PREGO 15 X 15 COM CABEÇA
Quantidade:	2 Kilograma(s)
Marca:	Gerdau
Valor Unitário:	R\$ 11,97
Valor Total:	R\$ 23,94
Item 95	
Objeto da Licitação:	PREGO 12 X 12 COM CABEÇA
Quantidade:	2 Kilograma(s)
Marca:	Gerdau
Valor Unitário:	R\$ 13,15
Valor Total:	R\$ 26,30
Item 96	
Objeto da Licitação:	REGULADOR DE GAS COM MANGUEIRA
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	Aliança
Valor Unitário:	R\$ 29,09
Valor Total:	R\$ 290,90
Item 97	
Objeto da Licitação:	REGULADOR DE GAS SEM MANGUEIRA
Quantidade:	5 Unidade(s)
Marca:	Aliança
Valor Unitário:	R\$ 20,05
Valor Total:	R\$ 100,25
Participante Vencedor:	DIMAPIL DISTRIBUIDORA DE MATERIAL PIRAI LTDA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	29.268.729/0001-25
Cidade UF:	Pirai - RJ
Valor total Contratado:	R\$ 19.999,99

Número do Lote: 2

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	AREIA MEDIA, LAVADA
Quantidade:	10 Metro(s)
Marca:	AREAL M. VERDE
Valor Unitário:	R\$ 82,38
Valor Total:	R\$ 823,80
Item 2	
Objeto da Licitação:	AGUA RAZ, EMBALAGEM COM 900 ML
Quantidade:	10 Lata(s)
Marca:	LUKSCOLOR
Valor Unitário:	R\$ 10,99
Valor Total:	R\$ 109,90
Item 3	
Objeto da Licitação:	ARGAMASSA, SACO COM 20 KG
Quantidade:	30 SACOS(s)
Marca:	CONSTRUCOLA
Valor Unitário:	R\$ 7,73
Valor Total:	R\$ 231,90
Item 4	
Objeto da Licitação:	CAL PARA MASSA, SACO COM 20 KG
Quantidade:	10 SACOS(s)
Marca:	ICALBAM
Valor Unitário:	R\$ 9,35
Valor Total:	R\$ 93,50
Item 5	
Objeto da Licitação:	CIMENTO CPIII 32, SACO COM 50 KG
Quantidade:	30 SACOS(s)
Marca:	CSN
Valor Unitário:	R\$ 22,20
Valor Total:	R\$ 666,00
Item 6	
Objeto da Licitação:	CIMENTO BRANCO
Quantidade:	20 Kilograma(s)
Marca:	CONSTRUCOLA
Valor Unitário:	R\$ 2,46
Valor Total:	R\$ 49,20
Item 7	

Objeto da Licitação:	LIXA FERRO Nº 36
Quantidade:	15 Unidade(s)
Marca:	CARBORUNDUM
Valor Unitário:	R\$ 2,28
Valor Total:	R\$ 34,20
Item 8	
Objeto da Licitação:	LIXA FERRO, Nº 40
Quantidade:	15 Unidade(s)
Marca:	CARBORUNDUM
Valor Unitário:	R\$ 2,62
Valor Total:	R\$ 39,30
Item 9	
Objeto da Licitação:	LIXA FERRO, Nº 50
Quantidade:	15 Unidade(s)
Marca:	CARBORUNDUM
Valor Unitário:	R\$ 2,35
Valor Total:	R\$ 35,25
Item 10	
Objeto da Licitação:	LIXA FERRO, Nº 60
Quantidade:	15 Unidade(s)
Marca:	CARBORUNDUM
Valor Unitário:	R\$ 2,27
Valor Total:	R\$ 34,05
Item 11	
Objeto da Licitação:	LIXA FERRO, Nº 80
Quantidade:	15 Unidade(s)
Marca:	CARBORUNDUM
Valor Unitário:	R\$ 2,32
Valor Total:	R\$ 34,80
Item 12	
Objeto da Licitação:	LIXA FERRO, Nº 100
Quantidade:	15 Unidade(s)
Marca:	CARBORUNDUM
Valor Unitário:	R\$ 2,19
Valor Total:	R\$ 32,85
Item 13	
Objeto da Licitação:	LIXA FERRO, Nº 120
Quantidade:	15 Unidade(s)
Marca:	CARBORUNDUM
Valor Unitário:	R\$ 2,19
Valor Total:	R\$ 32,85

Item 14	
Objeto da Licitação:	LIXA FERRO, Nº 150
Quantidade:	15 Unidade(s)
Marca:	CARBORUNDUM
Valor Unitário:	R\$ 2,20
Valor Total:	R\$ 33,00
Item 15	
Objeto da Licitação:	LIXA FERRO, Nº 180
Quantidade:	15 Unidade(s)
Marca:	CARBORUNDUM
Valor Unitário:	R\$ 2,24
Valor Total:	R\$ 33,60
Item 16	
Objeto da Licitação:	LIXA FERRO, Nº 220
Quantidade:	15 Unidade(s)
Marca:	CARBORUNDUM
Valor Unitário:	R\$ 2,23
Valor Total:	R\$ 33,45
Item 17	
Objeto da Licitação:	LIXA D'AGUA Nº 100
Quantidade:	15 Unidade(s)
Marca:	CARBORUNDUM
Valor Unitário:	R\$ 1,43
Valor Total:	R\$ 21,45
Item 18	
Objeto da Licitação:	LIXA D'AGUA Nº 120
Quantidade:	15 Unidade(s)
Marca:	CARBORUNDUM
Valor Unitário:	R\$ 1,49
Valor Total:	R\$ 22,35
Item 19	
Objeto da Licitação:	LIXA D'AGUA Nº 150
Quantidade:	15 Unidade(s)
Marca:	CARBORUNDUM
Valor Unitário:	R\$ 1,49
Valor Total:	R\$ 22,35
Item 20	
Objeto da Licitação:	LIXA D'AGUA Nº 180
Quantidade:	15 Unidade(s)
Marca:	CARBORUNDUM

Valor Unitário:	R\$ 1,49
Valor Total:	R\$ 22,35
Item 21	
Objeto da Licitação:	LIXA D'AGUA Nº 220
Quantidade:	15 Unidade(s)
Marca:	CARBORUNDUM
Valor Unitário:	R\$ 1,49
Valor Total:	R\$ 22,35
Item 22	
Objeto da Licitação:	LIXA D'AGUA Nº 240
Quantidade:	15 Unidade(s)
Marca:	CARBORUNDUM
Valor Unitário:	R\$ 1,43
Valor Total:	R\$ 21,45
Item 23	
Objeto da Licitação:	LIXA D'AGUA Nº 320
Quantidade:	15 Unidade(s)
Marca:	CARBORUNDUM
Valor Unitário:	R\$ 1,28
Valor Total:	R\$ 19,20
Item 24	
Objeto da Licitação:	LIXA MADEIRA Nº 50
Quantidade:	15 Unidade(s)
Marca:	CARBORUNDUM
Valor Unitário:	R\$ 1,15
Valor Total:	R\$ 17,25
Item 25	
Objeto da Licitação:	LIXA MADEIRA Nº 60
Quantidade:	15 Unidade(s)
Marca:	CARBORUNDUM
Valor Unitário:	R\$ 1,12
Valor Total:	R\$ 16,80
Item 26	
Objeto da Licitação:	LIXA MADEIRA Nº 80
Quantidade:	15 Unidade(s)
Marca:	CARBORUNDUM
Valor Unitário:	R\$ 1,18
Valor Total:	R\$ 17,70
Item 27	
Objeto da Licitação:	LIXA MADEIRA Nº 100

Quantidade:	15 Unidade(s)
Marca:	CARBORUNDUM
Valor Unitário:	R\$ 0,87
Valor Total:	R\$ 13,05

Item 28

Objeto da Licitação:	LIXA MADEIRA Nº 180
Quantidade:	15 Unidade(s)
Marca:	CARBORUNDUM
Valor Unitário:	R\$ 0,84
Valor Total:	R\$ 12,60

Item 29

Objeto da Licitação:	LIXA MADEIRA Nº 120
Quantidade:	15 Unidade(s)
Marca:	CARBORUNDUM
Valor Unitário:	R\$ 0,88
Valor Total:	R\$ 13,20

Item 30

Objeto da Licitação:	MASSA REFRATARIA 18 KG
Quantidade:	10 Lata(s)
Marca:	MARTINS
Valor Unitário:	R\$ 9,45
Valor Total:	R\$ 94,50

Item 31

Objeto da Licitação:	MASSA CORRIDA 900 ML
Quantidade:	20 Lata(s)
Marca:	LUKSCOLOR
Valor Unitário:	R\$ 6,35
Valor Total:	R\$ 127,00

Item 32

Objeto da Licitação:	MASSA CORRIDA, GALÃO COM 3600 L
Quantidade:	20 Galão(s)
Marca:	LUKSCOLOR
Valor Unitário:	R\$ 15,30
Valor Total:	R\$ 306,00

Item 33

Objeto da Licitação:	MASSA CORRIDA, GALÃO COM 18 L
Quantidade:	20 Galão(s)
Marca:	LUKSCOLOR
Valor Unitário:	R\$ 46,61
Valor Total:	R\$ 932,20

Item 34

Objeto da Licitação:	MASSA ACRILICA, GALÃO COM 18 L
Quantidade:	30 Balde(s)
Marca:	LUKSCOLOR
Valor Unitário:	R\$ 73,91
Valor Total:	R\$ 2.217,30
Item 35	
Objeto da Licitação:	MASSA ACRILICA, GALÃO COM 3600 L
Quantidade:	30 Galão(s)
Marca:	LUKSCOLOR
Valor Unitário:	R\$ 25,03
Valor Total:	R\$ 750,90
Item 36	
Objeto da Licitação:	MASSA PLASTICA 400 G
Quantidade:	15 Lata(s)
Marca:	IBERÊ
Valor Unitário:	R\$ 8,97
Valor Total:	R\$ 134,55
Item 37	
Objeto da Licitação:	MASSA ADESIVA 100G
Quantidade:	10 Lata(s)
Marca:	VEDA TUDO
Valor Unitário:	R\$ 10,10
Valor Total:	R\$ 101,00
Item 38	
Objeto da Licitação:	MASSA EPOXI 100GR
Quantidade:	10 Bisnaga(s)
Marca:	VEDA TUDO
Valor Unitário:	R\$ 8,52
Valor Total:	R\$ 85,20
Item 39	
Objeto da Licitação:	PEDRA BRITA Nº 01
Quantidade:	3 Metro cúbico(s)
Marca:	PEDREIRA V. REDONDA
Valor Unitário:	R\$ 101,13
Valor Total:	R\$ 303,39
Item 40	
Objeto da Licitação:	PISO CERAMICO 32CM X 45CM
Quantidade:	10 MetroQuadrado(s)
Marca:	CERAMICA FORMIGRES
Valor Unitário:	R\$ 15,30

Valor Total:	R\$ 153,00
Item 41	
Objeto da Licitação:	PISO CERAMICO 45CM X 45CM, PEI5
Quantidade:	10 MetroQuadrado(s)
Marca:	CERAMICA FORMIGRES
Valor Unitário:	R\$ 17,26
Valor Total:	R\$ 172,60
Item 42	
Objeto da Licitação:	ROLO DE LÃ, COM CABO – 5CM
Quantidade:	15 Unidade(s)
Marca:	ATLAS
Valor Unitário:	R\$ 6,84
Valor Total:	R\$ 102,60
Item 43	
Objeto da Licitação:	ROLO DE LÃ, COM CABO – 9CM
Quantidade:	15 Unidade(s)
Marca:	ATLAS
Valor Unitário:	R\$ 7,74
Valor Total:	R\$ 116,10
Item 44	
Objeto da Licitação:	ROLO DE LÃ, SEM CABO – 23CM
Quantidade:	15 Unidade(s)
Marca:	ATLAS
Valor Unitário:	R\$ 16,50
Valor Total:	R\$ 247,50
Item 45	
Objeto da Licitação:	REJUNTE 1KG
Quantidade:	30 Pacote(s)
Marca:	VOTOMASSA
Valor Unitário:	R\$ 4,97
Valor Total:	R\$ 149,10
Item 46	
Objeto da Licitação:	SELADOR ACRILICO, BALDE COM 18 L
Quantidade:	15 Balde(s)
Marca:	LUKSCOLOR
Valor Unitário:	R\$ 90,65
Valor Total:	R\$ 1.359,75
Item 47	
Objeto da Licitação:	SELADOR ACRILICO, BALDE COM 3600 L
Quantidade:	15 Balde(s)

Marca:	LUKSCOLOR
Valor Unitário:	R\$ 25,89
Valor Total:	R\$ 388,35
Item 48	
Objeto da Licitação:	TIJOLO 20 X 20
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	CERAMICA S. SEBASTIAO
Valor Unitário:	R\$ 0,55
Valor Total:	R\$ 27,50
Item 49	
Objeto da Licitação:	TIJOLO 20 X 30
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	CERAMICA S. SEBASTIAO
Valor Unitário:	R\$ 0,80
Valor Total:	R\$ 40,00
Item 50	
Objeto da Licitação:	TELHA DE CERAMICA PORTUGUESA REDONDA
Quantidade:	150 Unidade(s)
Marca:	CERAMICA MONTEIRO
Valor Unitário:	R\$ 1,03
Valor Total:	R\$ 154,50
Item 51	
Objeto da Licitação:	TELHA DE CERAMICA ROMANA QUADRADA
Quantidade:	150 Unidade(s)
Marca:	CERAMICA MONTEIRO
Valor Unitário:	R\$ 1,36
Valor Total:	R\$ 204,00
Item 52	
Objeto da Licitação:	TINTA ACRILICA BRANCO NEVE 18 L ECONOMICA
Quantidade:	20 Balde(s)
Marca:	LEOLAC
Valor Unitário:	R\$ 84,30
Valor Total:	R\$ 1.686,00
Item 53	
Objeto da Licitação:	TINTA ACRILICA BRANCO NEVE 3.600 L ECONOMICA
Quantidade:	20 Galão(s)
Marca:	LEOLAC
Valor Unitário:	R\$ 23,44
Valor Total:	R\$ 468,80
Item 54	

Objeto da Licitação:	TINTA ACRILICA FOSCA 1ª LINHA PREMIO (CORES: AMARELO, AZUL, BRANCO, CAMURÇA, CONCRETO, GELO, MARFIM, PALHA, PEROLA, PESSEGO, VERDE E VERMELHO), COM 18L
Quantidade:	10 Balde(s)
Marca:	LUKSCOLOR
Valor Unitário:	R\$ 211,31
Valor Total:	R\$ 2.113,10
Item 55	
Objeto da Licitação:	TINTA ESMALTE SINTETICO (CORES: BRANCO, PLATINA, AMARELO, VERDE FOLHA, AZUL FRANÇA, MARFIM, MARROM CONHAQUE, PRETA) 3600L
Quantidade:	10 Galão(s)
Marca:	LUKSCOLOR
Valor Unitário:	R\$ 72,60
Valor Total:	R\$ 726,00
Item 56	
Objeto da Licitação:	TINTA ESMALTE SINTETICO (CORES: BRANCO, PLATINA, AMARELO, CINZA, VERDE, AZUL, MARFIM, MARROM, PRETA) 900ML
Quantidade:	10 Lata(s)
Marca:	LUKSCOLOR
Valor Unitário:	R\$ 21,36
Valor Total:	R\$ 213,60
Item 57	
Objeto da Licitação:	TINTA LÁTEX 1ª LINHA PREMIUM (CORES: BRANCO, AMARELO, VERDE, AZUL, AREIA, CAMURÇA, CONCRETO, MARFIM, PALHA E PEROLA) 18 LTS
Quantidade:	10 Galão(s)
Marca:	LUKSCOLOR
Valor Unitário:	R\$ 189,15
Valor Total:	R\$ 1.891,50
Item 58	
Objeto da Licitação:	TINTA ACRILICA PARA PISO(CORES: VERDE, AZUL, AMARELO, BRANCO, CINZA) 3,6 LTS
Quantidade:	10 Balde(s)
Marca:	LUKSCOLOR
Valor Unitário:	R\$ 41,98
Valor Total:	R\$ 419,80
Item 59	
Objeto da Licitação:	TINTA SPRAY PREMIUM 280GR (CORES: PRETO, BRANCO, PRATA, DOURADO, VERDE, VERMELHO, AMARELO, AZUL, BRONZAE, VERNIZ FOSCO)
Quantidade:	10 Lata(s)
Marca:	LUKSCOLOR

Valor Unitário:	R\$ 16,63
Valor Total:	R\$ 166,30
Item 60	
Objeto da Licitação:	TRINCHA 1"
Quantidade:	5 Unidade(s)
Marca:	ATLAS
Valor Unitário:	R\$ 4,02
Valor Total:	R\$ 20,10
Item 61	
Objeto da Licitação:	TRINCHA ½
Quantidade:	5 Unidade(s)
Marca:	ATLAS
Valor Unitário:	R\$ 2,40
Valor Total:	R\$ 12,00
Item 62	
Objeto da Licitação:	TRINCHA 1 ½
Quantidade:	5 Unidade(s)
Marca:	ATLAS
Valor Unitário:	R\$ 4,96
Valor Total:	R\$ 24,80
Item 63	
Objeto da Licitação:	TRINCHA 2"
Quantidade:	5 Unidade(s)
Marca:	ATLAS
Valor Unitário:	R\$ 6,13
Valor Total:	R\$ 30,65
Item 64	
Objeto da Licitação:	TRINCHA 2 ½
Quantidade:	5 Unidade(s)
Marca:	ATLAS
Valor Unitário:	R\$ 8,15
Valor Total:	R\$ 40,75
Item 65	
Objeto da Licitação:	TRINCHA 3"
Quantidade:	5 Unidade(s)
Marca:	ATLAS
Valor Unitário:	R\$ 10,02
Valor Total:	R\$ 50,10
Item 66	
Objeto da Licitação:	TRINHA ¾

Quantidade:	5 Unidade(s)
Marca:	ATLAS
Valor Unitário:	R\$ 2,88
Valor Total:	R\$ 14,40

Item 67

Objeto da Licitação:	VERNIZ ACRILICO A BASE DE ÁGUA, LATA C/ 900 ML
Quantidade:	10 Lata(s)
Marca:	SPARLACK
Valor Unitário:	R\$ 17,76
Valor Total:	R\$ 177,60

Item 68

Objeto da Licitação:	VERNIZ FOSCO, A BASE DAGUA, LATA C/ 900 ML
Quantidade:	10 Lata(s)
Marca:	SPARLACK
Valor Unitário:	R\$ 30,28
Valor Total:	R\$ 302,80

Item 69

Objeto da Licitação:	ZARCÃO 900 ML
Quantidade:	5 Lata(s)
Marca:	KOLIMAR
Valor Unitário:	R\$ 14,31
Valor Total:	R\$ 71,55

Item 70

Objeto da Licitação:	ZARCÃO 3600L
Quantidade:	5 Balde(s)
Marca:	KOLIMAR
Valor Unitário:	R\$ 49,79
Valor Total:	R\$ 248,95

Item 71

Objeto da Licitação:	GESSO COMUM
Quantidade:	25 Kilograma(s)
Marca:	CONSTRUCOLA
Valor Unitário:	R\$ 2,80
Valor Total:	R\$ 70,00

Item 72

Objeto da Licitação:	ESTOPA BRANCA 400 G
Quantidade:	5 Pacote(s)
Marca:	PAULICEA
Valor Unitário:	R\$ 6,16
Valor Total:	R\$ 30,80

Item 73

Objeto da Licitação:	ARGAMASSA SACO COM 25KG
Quantidade:	30 SACOS(s)
Marca:	CONSTRUCOLA
Valor Unitário:	R\$ 15,93
Valor Total:	R\$ 477,90

Item 74

Objeto da Licitação:	PORTA DE MADEIRA ALMOFADADA, MEDINDO 2,10 X 0,60
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	MADVISA
Valor Unitário:	R\$ 179,24
Valor Total:	R\$ 1.792,40

Item 75

Objeto da Licitação:	PORTA DE MADEIRA ALMOFADADA, MEDINDO 2,10 X 0,80
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	MADVISA
Valor Unitário:	R\$ 172,33
Valor Total:	R\$ 1.723,30

Participante Vencedor: R C PEROTA CARVALHO MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA

Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	01.665.377/0001-22
Cidade UF:	Piraí - RJ
Valor total Contratado:	R\$ 23.499,99

Número do Lote: 3

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 1

Objeto da Licitação:	ASSENTO SANITÁRIO BRANCO SIMPLES, LISO, NÃO ALMOFADA.
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	Herc
Valor Unitário:	R\$ 23,80
Valor Total:	R\$ 714,00

Item 2

Objeto da Licitação:	BOIA PARA BEBEDOURO 1/2
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	Astra
Valor Unitário:	R\$ 13,48
Valor Total:	R\$ 134,80

Item 3

Objeto da Licitação:	BOIA PARA CAIXA D'AGUA 1/2 - 3/4 COM BUCHA REDUÇÃO
Quantidade:	20 Unidade(s)

Marca:	Astra
Valor Unitário:	R\$ 4,44
Valor Total:	R\$ 88,80
Item 4	
Objeto da Licitação:	CARRAPETA 1/2
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	Herc
Valor Unitário:	R\$ 1,14
Valor Total:	R\$ 114,00
Item 5	
Objeto da Licitação:	CARRAPETA 3/4
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	Herc
Valor Unitário:	R\$ 1,22
Valor Total:	R\$ 122,00
Item 6	
Objeto da Licitação:	CAIXA D'AGUA DE POLIETILENO, COM TAMPA E CAPACIDADE PARA 1000L
Quantidade:	4 Unidade(s)
Marca:	Fibromar
Valor Unitário:	R\$ 253,29
Valor Total:	R\$ 1.013,16
Item 7	
Objeto da Licitação:	CAIXA D'AGUA DE POLIETILENO, COM TAMPA E CAPACIDADE PARA 500L
Quantidade:	4 Unidade(s)
Marca:	Fibromar
Valor Unitário:	R\$ 160,73
Valor Total:	R\$ 642,92
Item 8	
Objeto da Licitação:	CAIXA DE DESCARGA - 6 À 9 LITROS
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	Astra
Valor Unitário:	R\$ 25,03
Valor Total:	R\$ 1.251,50
Item 9	
Objeto da Licitação:	CAIXA DE GORDURA 250 X 150 X 50
Quantidade:	5 Unidade(s)
Marca:	Herc
Valor Unitário:	R\$ 42,45
Valor Total:	R\$ 212,25

Item 10	
Objeto da Licitação:	DUCHA HIGIENICA INOX COM REGISTRO
Quantidade:	15 Unidade(s)
Marca:	Big lu
Valor Unitário:	R\$ 74,32
Valor Total:	R\$ 1.114,80
Item 11	
Objeto da Licitação:	DUCHA HIGIENCIA PLASTICA 1/2
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	Herc
Valor Unitário:	R\$ 56,06
Valor Total:	R\$ 560,60
Item 12	
Objeto da Licitação:	DUCHA 127 V 5500W
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	Lorenzetti
Valor Unitário:	R\$ 40,90
Valor Total:	R\$ 409,00
Item 13	
Objeto da Licitação:	DUCHA 220 V 5500W
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	Lorenzetti
Valor Unitário:	R\$ 46,60
Valor Total:	R\$ 466,00
Item 14	
Objeto da Licitação:	JOELHO 90' PARA MANGUEIRA 3/4
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	Plasbom
Valor Unitário:	R\$ 1,14
Valor Total:	R\$ 11,40
Item 15	
Objeto da Licitação:	JOELHO 90' SOLDÁVEL 20MM
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	Plastilit
Valor Unitário:	R\$ 0,48
Valor Total:	R\$ 4,80
Item 16	
Objeto da Licitação:	JOELHO 90' SOLDÁVEL 25MM
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	Plastilit

Valor Unitário:	R\$ 0,57
Valor Total:	R\$ 5,70
Item 17	
Objeto da Licitação:	JOELHO 90' SOLDÁVEL 32MM
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	Plastilit
Valor Unitário:	R\$ 1,90
Valor Total:	R\$ 19,00
Item 18	
Objeto da Licitação:	JOELHO 90' SOLDÁVEL 40MM
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	Plastilit
Valor Unitário:	R\$ 4,38
Valor Total:	R\$ 43,80
Item 19	
Objeto da Licitação:	JOELHO 90' SOLDÁVEL 50MM
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	Plastilit
Valor Unitário:	R\$ 3,12
Valor Total:	R\$ 31,20
Item 20	
Objeto da Licitação:	JOELHO 90' SOLDÁVEL ROSCA 20 X 1/2
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	Plastilit
Valor Unitário:	R\$ 1,45
Valor Total:	R\$ 14,50
Item 21	
Objeto da Licitação:	JOELHO 90' SOLDÁVEL ROSCA 25 X 1/2
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	Plastilit
Valor Unitário:	R\$ 1,92
Valor Total:	R\$ 19,20
Item 22	
Objeto da Licitação:	JOELHO 90' SOLDÁVEL ROSCA 25 X 3/4
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	Plastilit
Valor Unitário:	R\$ 2,38
Valor Total:	R\$ 23,80
Item 23	
Objeto da Licitação:	JOELHO 90', 40MM, EM PVC (ESGOTO)

Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	Plastilit
Valor Unitário:	R\$ 1,29
Valor Total:	R\$ 12,90

Item 24

Objeto da Licitação:	JOELHO 90', 50MM, EM PVC (ESGOTO)
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	Plastilit
Valor Unitário:	R\$ 2,07
Valor Total:	R\$ 20,70

Item 25

Objeto da Licitação:	JOELHO 90', 75MM, EM PVC (ESGOTO)
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	Plastilit
Valor Unitário:	R\$ 4,05
Valor Total:	R\$ 40,50

Item 26

Objeto da Licitação:	JOELHO 90', ROSCÁVEL 3/4
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	Plastilit
Valor Unitário:	R\$ 2,99
Valor Total:	R\$ 29,90

Item 27

Objeto da Licitação:	JOELHO 90', ROSCÁVEL 1/2
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	Plastilit
Valor Unitário:	R\$ 2,14
Valor Total:	R\$ 21,40

Item 28

Objeto da Licitação:	JOELHO 90', REDUÇÃO DE 3/4 PARA 1/2 EM PVC COM ROSCA
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	Plastilit
Valor Unitário:	R\$ 2,65
Valor Total:	R\$ 26,50

Item 29

Objeto da Licitação:	JOELHO COM 45 GRAUS E 100MM, EM PVC (ESGOTO)
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	Plastilit
Valor Unitário:	R\$ 4,75
Valor Total:	R\$ 47,50

Item 30

Objeto da Licitação:	JOELHO COM 45 GRAUS E 150MM, EM PVC (ESGOTO)
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	Plastilit
Valor Unitário:	R\$ 27,15
Valor Total:	R\$ 271,50
Item 31	
Objeto da Licitação:	JOELHO COM 45 GRAUS E 40MM, EM PVC (ESGOTO)
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	Plastilit
Valor Unitário:	R\$ 1,63
Valor Total:	R\$ 16,30
Item 32	
Objeto da Licitação:	JOELHO COM 45 GRAUS E 50MM, EM PVC (ESGOTO)
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	Plastilit
Valor Unitário:	R\$ 2,31
Valor Total:	R\$ 23,10
Item 33	
Objeto da Licitação:	JOELHO COM 45 GRAUS E 75MM, EM PVC (ESGOTO)
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	Plastilit
Valor Unitário:	R\$ 4,98
Valor Total:	R\$ 49,80
Item 34	
Objeto da Licitação:	LUVA SOLDÁVEL 20MM
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	Plastilit
Valor Unitário:	R\$ 0,82
Valor Total:	R\$ 8,20
Item 35	
Objeto da Licitação:	LUVA SOLDÁVEL 25MM
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	Plastilit
Valor Unitário:	R\$ 0,79
Valor Total:	R\$ 7,90
Item 36	
Objeto da Licitação:	LUVA SOLDÁVEL 32MM
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	Plastilit
Valor Unitário:	R\$ 1,93

Valor Total:	R\$ 19,30
Item 37	
Objeto da Licitação:	LUVA SOLDÁVEL 40MM
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	Plastilit
Valor Unitário:	R\$ 3,61
Valor Total:	R\$ 36,10
Item 38	
Objeto da Licitação:	LUVA SOLDÁVEL 50MM
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	Plastilit
Valor Unitário:	R\$ 3,20
Valor Total:	R\$ 32,00
Item 39	
Objeto da Licitação:	LUVA SOLDÁVEL COM ROSCA 20 X 1/2
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	Plastilit
Valor Unitário:	R\$ 1,17
Valor Total:	R\$ 11,70
Item 40	
Objeto da Licitação:	LUVA SOLDÁVEL COM ROSCA 25 X 1/2
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	Plastilit
Valor Unitário:	R\$ 1,83
Valor Total:	R\$ 18,30
Item 41	
Objeto da Licitação:	LUVA SOLDÁVEL COM ROSCA 25 X 3/4
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	Plastilit
Valor Unitário:	R\$ 2,38
Valor Total:	R\$ 23,80
Item 42	
Objeto da Licitação:	LUVA ROSCÁVEL 3/4
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	Plastilit
Valor Unitário:	R\$ 2,05
Valor Total:	R\$ 20,50
Item 43	
Objeto da Licitação:	LUVA ROSCÁVEL 1/2
Quantidade:	10 Unidade(s)

Marca:	Plastilit
Valor Unitário:	R\$ 1,39
Valor Total:	R\$ 13,90
Item 44	
Objeto da Licitação:	LUVA ROSCÁVEL 3/4 X 1/2
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	Plastilit
Valor Unitário:	R\$ 2,67
Valor Total:	R\$ 26,70
Item 45	
Objeto da Licitação:	CURVA 180" ELETRODUTO 3/4 PVC
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	Coflex
Valor Unitário:	R\$ 4,81
Valor Total:	R\$ 48,10
Item 46	
Objeto da Licitação:	LUVA PARA ELETRODUTO 1" EM PVC
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	Coflex
Valor Unitário:	R\$ 7,12
Valor Total:	R\$ 71,20
Item 47	
Objeto da Licitação:	LUVA PARA ELETRODUTO, 1 1/2 " EM PVC
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	Coflex
Valor Unitário:	R\$ 2,68
Valor Total:	R\$ 26,80
Item 48	
Objeto da Licitação:	LUVA PARA ELETRODUTO 1/2 " EM PVC
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	Coflex
Valor Unitário:	R\$ 1,23
Valor Total:	R\$ 12,30
Item 49	
Objeto da Licitação:	LUVA PARA ELETRODUTO 2" EM PVC
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	Coflex
Valor Unitário:	R\$ 4,03
Valor Total:	R\$ 40,30
Item 50	

Objeto da Licitação:	LUVA PARA ELETRODUTO 3/4 " EM PVC
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	Coflex
Valor Unitário:	R\$ 1,08
Valor Total:	R\$ 10,80
Item 51	
Objeto da Licitação:	LUVA ESGOTO SIMPLES 40MM
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	Plastilit
Valor Unitário:	R\$ 1,37
Valor Total:	R\$ 13,70
Item 52	
Objeto da Licitação:	LUVA ESGOTO CORRER 40MM
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	Plastilit
Valor Unitário:	R\$ 6,27
Valor Total:	R\$ 62,70
Item 53	
Objeto da Licitação:	LUVA ESGOTO CORRER 100MM
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	Plastilit
Valor Unitário:	R\$ 12,50
Valor Total:	R\$ 125,00
Item 54	
Objeto da Licitação:	LAVATÓRIO PLASTICO 36 X 26CM
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	Herc
Valor Unitário:	R\$ 17,25
Valor Total:	R\$ 172,50
Item 55	
Objeto da Licitação:	LAVATÓRIO DE LOUÇA, TAMANHO MÉDIO, COM COLUNA, COR BRANCA
Quantidade:	10 Jogo(s)
Marca:	Herc
Valor Unitário:	R\$ 124,50
Valor Total:	R\$ 1.245,00
Item 56	
Objeto da Licitação:	MANGUEIRA PRETA 1/2
Quantidade:	5 Metro(s)
Marca:	Plasbon
Valor Unitário:	R\$ 0,93
Valor Total:	R\$ 4,65

Item 57	
Objeto da Licitação:	MANGUEIRA PRETA 3/4
Quantidade:	5 Metro(s)
Marca:	Plasbon
Valor Unitário:	R\$ 1,42
Valor Total:	R\$ 7,10
Item 58	
Objeto da Licitação:	MANGUEIRA PARA MÁQUINA DE LAVAR 1,40 MT
Quantidade:	5 Unidade(s)
Marca:	Plasbon
Valor Unitário:	R\$ 8,60
Valor Total:	R\$ 43,00
Item 59	
Objeto da Licitação:	MANGUEIRA INCOLOR 1/2
Quantidade:	5 Metro(s)
Marca:	Afa
Valor Unitário:	R\$ 2,68
Valor Total:	R\$ 13,40
Item 60	
Objeto da Licitação:	MANGUEIRA INCOLOR 3/4
Quantidade:	5 Metro(s)
Marca:	Afa
Valor Unitário:	R\$ 4,05
Valor Total:	R\$ 20,25
Item 61	
Objeto da Licitação:	MANGUEIRA INCOLOR 3/8
Quantidade:	5 Metro(s)
Marca:	Afa
Valor Unitário:	R\$ 2,22
Valor Total:	R\$ 11,10
Item 62	
Objeto da Licitação:	MANGUEIRA INCOLOR 5/16
Quantidade:	5 Metro(s)
Marca:	Afa
Valor Unitário:	R\$ 1,48
Valor Total:	R\$ 7,40
Item 63	
Objeto da Licitação:	MANGUEIRA TRANÇADA 1/2
Quantidade:	5 Metro(s)
Marca:	Tramontina

Valor Unitário:	R\$ 3,53
Valor Total:	R\$ 17,65
Item 64	
Objeto da Licitação:	MANGUEIRA TRANÇADA 3/4
Quantidade:	5 Metro(s)
Marca:	Tramontina
Valor Unitário:	R\$ 6,34
Valor Total:	R\$ 31,70
Item 65	
Objeto da Licitação:	REGISTRO ESFERA DE FERRO 1/2
Quantidade:	5 Unidade(s)
Marca:	Big lu
Valor Unitário:	R\$ 11,86
Valor Total:	R\$ 59,30
Item 66	
Objeto da Licitação:	REGISTRO ESFERA DE FERRO 3/4
Quantidade:	5 Unidade(s)
Marca:	Big lu
Valor Unitário:	R\$ 18,24
Valor Total:	R\$ 91,20
Item 67	
Objeto da Licitação:	REGISTRO ESFERA DE PLASTICO 1 1/2
Quantidade:	5 Unidade(s)
Marca:	Herc
Valor Unitário:	R\$ 30,00
Valor Total:	R\$ 150,00
Item 68	
Objeto da Licitação:	REGISTRO ESFERA DE PLASTICO 1/2
Quantidade:	5 Unidade(s)
Marca:	Herc
Valor Unitário:	R\$ 13,57
Valor Total:	R\$ 67,85
Item 69	
Objeto da Licitação:	REGISTRO ESFERA DE PLASTICO 25MM
Quantidade:	5 Unidade(s)
Marca:	Herc
Valor Unitário:	R\$ 13,61
Valor Total:	R\$ 68,05
Item 70	
Objeto da Licitação:	REGISTRO ESFERA DE PLASTICO 3/4

Quantidade:	5 Unidade(s)
Marca:	Herc
Valor Unitário:	R\$ 16,82
Valor Total:	R\$ 84,10

Item 71

Objeto da Licitação:	REGISTRO ESFERA DE PLASTICO 20 MM
Quantidade:	5 Unidade(s)
Marca:	Herc
Valor Unitário:	R\$ 16,19
Valor Total:	R\$ 80,95

Item 72

Objeto da Licitação:	REPARO VALVULA 1 1/4
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	Blukit
Valor Unitário:	R\$ 55,84
Valor Total:	R\$ 558,40

Item 73

Objeto da Licitação:	REPARO VALVULA 1 1/2
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	Blukit
Valor Unitário:	R\$ 54,38
Valor Total:	R\$ 543,80

Item 74

Objeto da Licitação:	REPARO VALVULA 1 1/2 1 1/4
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	Blukit
Valor Unitário:	R\$ 55,09
Valor Total:	R\$ 550,90

Item 75

Objeto da Licitação:	RABICHO DE PLASTICO 30CM- 1/2
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	Astra
Valor Unitário:	R\$ 3,60
Valor Total:	R\$ 36,00

Item 76

Objeto da Licitação:	RABICHO DE PLASTICO 40CM- 1/2
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	Astra
Valor Unitário:	R\$ 3,70
Valor Total:	R\$ 37,00

Item 77

Objeto da Licitação:	RABICHO DE PLASTICO 50CM
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	Astra
Valor Unitário:	R\$ 4,03
Valor Total:	R\$ 40,30
Item 78	
Objeto da Licitação:	RABICHO DE PLASTICO 60CM- 1/2
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	Astra
Valor Unitário:	R\$ 7,60
Valor Total:	R\$ 76,00
Item 79	
Objeto da Licitação:	REPARO DE TORNEIRA
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	Big lu
Valor Unitário:	R\$ 13,81
Valor Total:	R\$ 138,10
Item 80	
Objeto da Licitação:	SIFÃO SANFONADO UNIVERSAL FLEXIVEL
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	Astra
Valor Unitário:	R\$ 4,83
Valor Total:	R\$ 241,50
Item 81	
Objeto da Licitação:	TE GALVANIZADO 1/2
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	Tupy
Valor Unitário:	R\$ 8,37
Valor Total:	R\$ 83,70
Item 82	
Objeto da Licitação:	TE GALVANIZADO 3/4 X 1/2
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	Tupy
Valor Unitário:	R\$ 13,84
Valor Total:	R\$ 138,40
Item 83	
Objeto da Licitação:	TE GALVANIZADO 3/4
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	Tupy
Valor Unitário:	R\$ 11,83

Valor Total:	R\$ 118,30
Item 84	
Objeto da Licitação:	TE MAGUEIRA EXTERNO 1/2
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	Plasbon
Valor Unitário:	R\$ 1,30
Valor Total:	R\$ 13,00
Item 85	
Objeto da Licitação:	TE MANGUEIRA INTERNO TRIPLO 3/4
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	Plasbon
Valor Unitário:	R\$ 2,16
Valor Total:	R\$ 21,60
Item 86	
Objeto da Licitação:	TE SOLDÁVEL 20 MM PVC
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	Plastilit
Valor Unitário:	R\$ 0,89
Valor Total:	R\$ 8,90
Item 87	
Objeto da Licitação:	TE SOLDÁVEL 25 MM PVC
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	Plastilit
Valor Unitário:	R\$ 0,90
Valor Total:	R\$ 9,00
Item 88	
Objeto da Licitação:	TE SOLDÁVEL 50 MM PVC
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	Plastilit
Valor Unitário:	R\$ 5,26
Valor Total:	R\$ 52,60
Item 89	
Objeto da Licitação:	TE SOLDÁVEL REDUÇÃO 50 X 25
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	Plastilit
Valor Unitário:	R\$ 6,44
Valor Total:	R\$ 64,40
Item 90	
Objeto da Licitação:	TE SOLDÁVEL ROSCÁVEL 25 X 3/4
Quantidade:	10 Unidade(s)

Marca:	Plastilit
Valor Unitário:	R\$ 2,31
Valor Total:	R\$ 23,10
Item 91	
Objeto da Licitação:	TE DE 45 GRAUS, 100MM EM PVC (ESGOTO)
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	Plastilit
Valor Unitário:	R\$ 13,90
Valor Total:	R\$ 139,00
Item 92	
Objeto da Licitação:	TE DE 45 GRAUS, 150MM EM PVC (ESGOTO)
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	Plastilit
Valor Unitário:	R\$ 57,78
Valor Total:	R\$ 577,80
Item 93	
Objeto da Licitação:	TE DE 90 GRAUS, 100MM EM PVC (ESGOTO)
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	Plastilit
Valor Unitário:	R\$ 10,15
Valor Total:	R\$ 101,50
Item 94	
Objeto da Licitação:	TE DE 90 GRAUS, 40MM (ESGOTO)
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	Plastilit
Valor Unitário:	R\$ 2,83
Valor Total:	R\$ 28,30
Item 95	
Objeto da Licitação:	TE DE 90 GRAUS, 75MM (ESGOTO)
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	Plastilit
Valor Unitário:	R\$ 10,20
Valor Total:	R\$ 102,00
Item 96	
Objeto da Licitação:	TE DE REDUÇÃO 100 X 50MM, EM PVC (ESGOTO)
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	Plastilit
Valor Unitário:	R\$ 9,82
Valor Total:	R\$ 98,20
Item 97	

Objeto da Licitação:	TE DE REDUÇÃO 100 X 75MM, EM PVC (ESGOTO)
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	Plastilit
Valor Unitário:	R\$ 12,07
Valor Total:	R\$ 120,70

Item 98

Objeto da Licitação:	TE DE REDUÇÃO 150 X 100MM, EM PVC (ESGOTO)
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	Plastilit
Valor Unitário:	R\$ 42,60
Valor Total:	R\$ 426,00

Item 99

Objeto da Licitação:	TE DE REDUÇÃO 75 X 50MM, EM PVC (ESGOTO)
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	Plastilit
Valor Unitário:	R\$ 8,92
Valor Total:	R\$ 89,20

Item 100

Objeto da Licitação:	TE ROSCÁVEL 1/2
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	Plastilit
Valor Unitário:	R\$ 2,93
Valor Total:	R\$ 29,30

Item 101

Objeto da Licitação:	TE ROSCÁVEL 3/4
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	Plastilit
Valor Unitário:	R\$ 3,46
Valor Total:	R\$ 34,60

Item 102

Objeto da Licitação:	TE SOLDÁVEL REDUÇÃO 50 X 32
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	Plastilit
Valor Unitário:	R\$ 10,84
Valor Total:	R\$ 108,40

Item 103

Objeto da Licitação:	TE SOLDÁVEL REDUÇÃO 32 X 25
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	Plastilit
Valor Unitário:	R\$ 5,22
Valor Total:	R\$ 52,20

Item 104	
Objeto da Licitação:	TE ESGOTO 40 X 40
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	Plastilit
Valor Unitário:	R\$ 2,50
Valor Total:	R\$ 25,00
Item 105	
Objeto da Licitação:	TE ESGOTO 50 X 50
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	Plastilit
Valor Unitário:	R\$ 5,02
Valor Total:	R\$ 50,20
Item 106	
Objeto da Licitação:	TUBO PARA CAIXA DE DESCARGA 40MM
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	Astra
Valor Unitário:	R\$ 13,01
Valor Total:	R\$ 130,10
Item 107	
Objeto da Licitação:	TUBO SOLDÁVEL 20MM X 6MTS PVC
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	Plastilit
Valor Unitário:	R\$ 12,45
Valor Total:	R\$ 124,50
Item 108	
Objeto da Licitação:	TUBO SOLDÁVEL 25MM X 6MTS PVC
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	Plastilit
Valor Unitário:	R\$ 12,63
Valor Total:	R\$ 126,30
Item 109	
Objeto da Licitação:	TUBO SOLDÁVEL 32MM X 6MTS PVC
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	Plastilit
Valor Unitário:	R\$ 28,50
Valor Total:	R\$ 285,00
Item 110	
Objeto da Licitação:	TUBO SOLDÁVEL 40MM - 6MTS
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	Plastilit

Valor Unitário:	R\$ 44,34
Valor Total:	R\$ 443,40
Item 111	
Objeto da Licitação:	TUBO SOLDÁVEL 50MM - 6MTS
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	Plastilit
Valor Unitário:	R\$ 46,00
Valor Total:	R\$ 460,00
Item 112	
Objeto da Licitação:	TUBO ESGOTO 100MM X 3MT EM PVC
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	Plastilit
Valor Unitário:	R\$ 31,81
Valor Total:	R\$ 318,10
Item 113	
Objeto da Licitação:	TUBO ESGOTO 100MM X 6MT EM PVC
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	Plastilit
Valor Unitário:	R\$ 63,96
Valor Total:	R\$ 639,60
Item 114	
Objeto da Licitação:	TUBO ESGOTO 150MM X 3MT EM PVC
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	Plastilit
Valor Unitário:	R\$ 78,00
Valor Total:	R\$ 780,00
Item 115	
Objeto da Licitação:	TUBO ESGOTO 150MM X 6MT EM PVC
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	Plastilit
Valor Unitário:	R\$ 132,00
Valor Total:	R\$ 1.320,00
Item 116	
Objeto da Licitação:	TUBO ESGOTO 200MM X 6MT EM PVC
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	Plastilit
Valor Unitário:	R\$ 250,00
Valor Total:	R\$ 2.500,00
Item 117	
Objeto da Licitação:	TUBO ESGOTO 40MM X 3MT EM PVC

Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	Plastilit
Valor Unitário:	R\$ 11,01
Valor Total:	R\$ 110,10

Item 118

Objeto da Licitação:	TUBO ESGOTO 40MM X 6MT EM PVC
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	Plastilit
Valor Unitário:	R\$ 20,19
Valor Total:	R\$ 201,90

Item 119

Objeto da Licitação:	TUBO ESGOTO 50MM X 6MT EM PVC
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	Plastilit
Valor Unitário:	R\$ 31,77
Valor Total:	R\$ 317,70

Item 120

Objeto da Licitação:	TUBO ESGOTO 75MM X 3MT EM PVC
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	Plastilit
Valor Unitário:	R\$ 28,35
Valor Total:	R\$ 283,50

Item 121

Objeto da Licitação:	TUBO ESGOTO 75MM X 6MT EM PVC
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	Plastilit
Valor Unitário:	R\$ 52,42
Valor Total:	R\$ 524,20

Item 122

Objeto da Licitação:	TUBO SOLDÁVEL 32MM - 3MT
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	Plastilit
Valor Unitário:	R\$ 20,88
Valor Total:	R\$ 208,80

Item 123

Objeto da Licitação:	TUBO SOLDÁVEL 50MM - 3MT
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	Plastilit
Valor Unitário:	R\$ 29,48
Valor Total:	R\$ 294,80

Item 124

Objeto da Licitação:	TORNEIRA DE JARDIM ESFERA 1/2
Quantidade:	5 Unidade(s)
Marca:	HF
Valor Unitário:	R\$ 13,83
Valor Total:	R\$ 69,15
Item 125	
Objeto da Licitação:	TORNEIRA DE JARDIM ESFERA 3/4
Quantidade:	5 Unidade(s)
Marca:	HF
Valor Unitário:	R\$ 18,79
Valor Total:	R\$ 93,95
Item 126	
Objeto da Licitação:	TORNEIRA PARA LAVATÓRIO METAL BICA MOVEL 1/2 "
Quantidade:	5 Unidade(s)
Marca:	Big lu
Valor Unitário:	R\$ 39,22
Valor Total:	R\$ 196,10
Item 127	
Objeto da Licitação:	TORNEIRA PARA LAVATÓRIO PVC 1/2 "
Quantidade:	5 Unidade(s)
Marca:	Herc
Valor Unitário:	R\$ 11,28
Valor Total:	R\$ 56,40
Item 128	
Objeto da Licitação:	TORNEIRA PARA LAVATÓRIO 1/2 " DE METAL
Quantidade:	15 Unidade(s)
Marca:	Big lu
Valor Unitário:	R\$ 40,22
Valor Total:	R\$ 603,30
Item 129	
Objeto da Licitação:	TORNEIRA DE COZINHA 1/2 " DE METAL
Quantidade:	15 Unidade(s)
Marca:	Big lu
Valor Unitário:	R\$ 40,55
Valor Total:	R\$ 608,25
Item 130	
Objeto da Licitação:	TORNEIRA DE COZINHA 18CM DE PVC
Quantidade:	5 Unidade(s)
Marca:	Herc
Valor Unitário:	R\$ 16,15

Valor Total:	R\$ 80,75
Item 131	
Objeto da Licitação:	TORNEIRA JARDIM/TANQUE PVC 1/2 3/4
Quantidade:	5 Unidade(s)
Marca:	Herc
Valor Unitário:	R\$ 3,99
Valor Total:	R\$ 19,95
Item 132	
Objeto da Licitação:	TORNEIRA JARDIM / TANQUE 18CM 1/ 2 - 3/4
Quantidade:	5 Unidade(s)
Marca:	Big lu
Valor Unitário:	R\$ 31,68
Valor Total:	R\$ 158,40
Item 133	
Objeto da Licitação:	UNIÃO ROSCÁVEL DE 1" EM PVC
Quantidade:	5 Unidade(s)
Marca:	Plastilit
Valor Unitário:	R\$ 16,56
Valor Total:	R\$ 82,80
Item 134	
Objeto da Licitação:	UNIÃO ROSCÁVEL DE 1/2 " EM PVC
Quantidade:	5 Unidade(s)
Marca:	Plastilit
Valor Unitário:	R\$ 9,83
Valor Total:	R\$ 49,15
Item 135	
Objeto da Licitação:	UNIÃO ROSCÁVEL DE 3/4" EM PVC
Quantidade:	5 Unidade(s)
Marca:	Plastilit
Valor Unitário:	R\$ 8,99
Valor Total:	R\$ 44,95
Item 136	
Objeto da Licitação:	UNIÃO SOLDÁVEL DE 32MM EM PVC
Quantidade:	5 Unidade(s)
Marca:	Plastilit
Valor Unitário:	R\$ 15,21
Valor Total:	R\$ 76,05
Item 137	
Objeto da Licitação:	UNIÃO SOLDÁVEL DE 20MM EM PVC
Quantidade:	5 Unidade(s)

Marca:	Plastilit
Valor Unitário:	R\$ 7,60
Valor Total:	R\$ 38,00
Item 138	
Objeto da Licitação:	UNIÃO SOLDÁVEL DE 25MM EM PVC
Quantidade:	5 Unidade(s)
Marca:	Plastilit
Valor Unitário:	R\$ 9,29
Valor Total:	R\$ 46,45
Item 139	
Objeto da Licitação:	UNIÃO MANGUEIRA 1/2 - PVC
Quantidade:	5 Unidade(s)
Marca:	Plasbon
Valor Unitário:	R\$ 0,43
Valor Total:	R\$ 2,15
Item 140	
Objeto da Licitação:	UNIÃO MANGUEIRA 3/4
Quantidade:	5 Unidade(s)
Marca:	Plasbon
Valor Unitário:	R\$ 0,58
Valor Total:	R\$ 2,90
Item 141	
Objeto da Licitação:	VALVULA LAVATÓRIO / PIA/ TANQUE S/L PVC
Quantidade:	5 Unidade(s)
Marca:	Astra
Valor Unitário:	R\$ 6,52
Valor Total:	R\$ 32,60
Item 142	
Objeto da Licitação:	VALVULA PARA PIA AMERICANA EM PLASTICO
Quantidade:	5 Unidade(s)
Marca:	Astra
Valor Unitário:	R\$ 10,29
Valor Total:	R\$ 51,45
Participante Vencedor:	DIMAPIL DISTRIBUIDORA DE MATERIAL PIRAI LTDA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	29.268.729/0001-25
Cidade UF:	Pirai - RJ
Valor total Contratado:	R\$ 26.499,98

Número do Lote: 4

Item 1

Objeto da Licitação:	ARAME RECOZIDO Nº 18
Quantidade:	50 Kilograma(s)
Marca:	GERDAU
Valor Unitário:	R\$ 15,01
Valor Total:	R\$ 750,50

Item 2

Objeto da Licitação:	ARAME GALVANIZADO Nº 14
Quantidade:	5 Kilograma(s)
Marca:	GERDAU
Valor Unitário:	R\$ 24,26
Valor Total:	R\$ 121,30

Item 3

Objeto da Licitação:	ALICATE UNIVERSAL 8"
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	GUEPAR
Valor Unitário:	R\$ 22,35
Valor Total:	R\$ 44,70

Item 4

Objeto da Licitação:	CORRENTE GALVANIZADA 3.50MM 1/8
Quantidade:	2 Kilograma(s)
Marca:	GUEPAR
Valor Unitário:	R\$ 26,08
Valor Total:	R\$ 52,16

Item 5

Objeto da Licitação:	CORRENTE GALVANIZADA 4.00MM 5/32
Quantidade:	2 Kilograma(s)
Marca:	GUEPAR
Valor Unitário:	R\$ 22,25
Valor Total:	R\$ 44,50

Item 6

Objeto da Licitação:	CORRENTE GALVANIZADA 5.00MM 3/16
Quantidade:	2 Kilograma(s)
Marca:	GUEPAR
Valor Unitário:	R\$ 22,94
Valor Total:	R\$ 45,88

Item 7

Objeto da Licitação:	CORDA DE SEDA 12MM
Quantidade:	2 Metro(s)

Marca:	PET COLOR
Valor Unitário:	R\$ 2,85
Valor Total:	R\$ 5,70
Item 8	
Objeto da Licitação:	CHAVE DE FENDA 3/16 X 4"
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	TRAMONTINA
Valor Unitário:	R\$ 7,83
Valor Total:	R\$ 7,83
Item 9	
Objeto da Licitação:	CHAVE DE FENDA 5/16 X 6"
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	TRAMONTINA
Valor Unitário:	R\$ 9,36
Valor Total:	R\$ 9,36
Item 10	
Objeto da Licitação:	CHAVE INGLESA 10"
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	SPARTA
Valor Unitário:	R\$ 38,85
Valor Total:	R\$ 38,85
Item 11	
Objeto da Licitação:	CHAVE INGLESA 15"
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	SPARTA
Valor Unitário:	R\$ 95,87
Valor Total:	R\$ 95,87
Item 12	
Objeto da Licitação:	CHAVE INGLESA 18"
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	SPARTA
Valor Unitário:	R\$ 106,81
Valor Total:	R\$ 106,81
Item 13	
Objeto da Licitação:	CHAVE DE GRIFO 12"
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	FERTAK
Valor Unitário:	R\$ 42,21
Valor Total:	R\$ 42,21
Item 14	

Objeto da Licitação:	CHAVE DE GRIFO 14
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	FERTAK
Valor Unitário:	R\$ 53,39
Valor Total:	R\$ 53,39
Item 15	
Objeto da Licitação:	CHAVE DE GRIFO 18
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	FERTAK
Valor Unitário:	R\$ 84,05
Valor Total:	R\$ 84,05
Item 16	
Objeto da Licitação:	CHAVE TESTE
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	HF
Valor Unitário:	R\$ 11,17
Valor Total:	R\$ 11,17
Item 17	
Objeto da Licitação:	CHAVE PHILIPS 1/4 X4"
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	HF
Valor Unitário:	R\$ 9,54
Valor Total:	R\$ 9,54
Item 18	
Objeto da Licitação:	CHAVE PHILIPS 1/8 X5"
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	TRAMONTINA
Valor Unitário:	R\$ 6,12
Valor Total:	R\$ 6,12
Item 19	
Objeto da Licitação:	CHAVE PHILIPS 3/16 X4"
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	HF
Valor Unitário:	R\$ 7,22
Valor Total:	R\$ 7,22
Item 20	
Objeto da Licitação:	CHAVE PHILIPS 3/16 X6"
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	HF
Valor Unitário:	R\$ 7,92
Valor Total:	R\$ 7,92

Item 21	
Objeto da Licitação:	CHAVE COMBINADA BOCA/ESTRIA 10MM
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	FERTAK
Valor Unitário:	R\$ 10,54
Valor Total:	R\$ 10,54
Item 22	
Objeto da Licitação:	CHAVE COMBINADA BOCA/ESTRIA 11MM
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	FERTAK
Valor Unitário:	R\$ 10,81
Valor Total:	R\$ 10,81
Item 23	
Objeto da Licitação:	CHAVE COMBINADA BOCA/ESTRIA 12MM
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	FERTAK
Valor Unitário:	R\$ 11,24
Valor Total:	R\$ 11,24
Item 24	
Objeto da Licitação:	CADEADO 20MM
Quantidade:	8 Unidade(s)
Marca:	PADO
Valor Unitário:	R\$ 11,75
Valor Total:	R\$ 94,00
Item 25	
Objeto da Licitação:	CADEADO 25MM
Quantidade:	8 Unidade(s)
Marca:	PADO
Valor Unitário:	R\$ 13,79
Valor Total:	R\$ 110,32
Item 26	
Objeto da Licitação:	CADEADO 30MM
Quantidade:	8 Unidade(s)
Marca:	PADO
Valor Unitário:	R\$ 16,19
Valor Total:	R\$ 129,52
Item 27	
Objeto da Licitação:	CADEADO 35MM
Quantidade:	8 Unidade(s)
Marca:	PADO

Valor Unitário:	R\$ 21,79
Valor Total:	R\$ 174,32
Item 28	
Objeto da Licitação:	CADEADO 40MM
Quantidade:	8 Unidade(s)
Marca:	PADO
Valor Unitário:	R\$ 28,31
Valor Total:	R\$ 226,48
Item 29	
Objeto da Licitação:	CADEADO 45MM
Quantidade:	8 Unidade(s)
Marca:	PADO
Valor Unitário:	R\$ 29,32
Valor Total:	R\$ 234,56
Item 30	
Objeto da Licitação:	CADEADO 50MM
Quantidade:	8 Unidade(s)
Marca:	PADO
Valor Unitário:	R\$ 38,10
Valor Total:	R\$ 304,80
Item 31	
Objeto da Licitação:	DESENTUPIDOR DE PIA
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	CIDADE DO AÇO
Valor Unitário:	R\$ 4,72
Valor Total:	R\$ 9,44
Item 32	
Objeto da Licitação:	DESINTUPIDOR DE VASO SANITARIO, COMPOSIÇÃO PVC E MADEIRA, ETIQUETA CONTENDO NOME, ENDEREÇO, CNPJ, SAC (SERVIÇO ATENDIMENTO AO CONSUMIDOR)
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	HF
Valor Unitário:	R\$ 11,64
Valor Total:	R\$ 23,28
Item 33	
Objeto da Licitação:	LUVA DE RASPA DE COURO DE CANO MÉDIO
Quantidade:	2 Par(s)
Marca:	QUALITY
Valor Unitário:	R\$ 20,17
Valor Total:	R\$ 40,34
Item 34	

Objeto da Licitação:	LUVA DE RASPA DE COURO DE CANO CURTO
Quantidade:	2 Par(s)
Marca:	QUALITY
Valor Unitário:	R\$ 15,17
Valor Total:	R\$ 30,34
Item 35	
Objeto da Licitação:	ESCADA DOMESTICA EM ALUMINIO 5 DEGRAUS
Quantidade:	5 Unidade(s)
Marca:	METALURGICA MOR
Valor Unitário:	R\$ 155,00
Valor Total:	R\$ 775,00
Item 36	
Objeto da Licitação:	ESCADA DOMESTICA EM ALUMINIO 9 DEGRAUS
Quantidade:	5 Unidade(s)
Marca:	BOTAFOGO
Valor Unitário:	R\$ 253,32
Valor Total:	R\$ 1.266,60
Item 37	
Objeto da Licitação:	SERRA AÇO RAPIDO 12" 300MM
Quantidade:	3 Unidade(s)
Marca:	STARRET
Valor Unitário:	R\$ 13,49
Valor Total:	R\$ 40,47
Item 38	
Objeto da Licitação:	TELA CARACOL 2" 1,50M
Quantidade:	30 Metro(s)
Marca:	RECOFER
Valor Unitário:	R\$ 37,02
Valor Total:	R\$ 1.110,60
Item 39	
Objeto da Licitação:	TORQUES DE CARTPINTeiro 12", AÇO LIGA ESPECIAL, ACABAMENTO: CABEÇAS POLIDAS, CORPO FOSCO E CABOS PINTADOS RESISTENTES PARA SUPORTAREM A CARGA DE TRABALHO
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	TRAMONTINA
Valor Unitário:	R\$ 44,21
Valor Total:	R\$ 44,21
Item 40	
Objeto da Licitação:	MARTELO 27 CM
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	TRAMONTINA

Valor Unitário:	R\$ 41,20
Valor Total:	R\$ 41,20
Item 41	
Objeto da Licitação:	DESEMPENADEIRA MADEIRA MULTILAMINADA 18 X 30
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	FIBROMAR
Valor Unitário:	R\$ 16,85
Valor Total:	R\$ 16,85
Participante Vencedor:	R C PEROTA CARVALHO MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	01.665.377/0001-22
Cidade UF:	Piraí - RJ
Valor total Contratado:	R\$ 6.250,00

Número do Lote: 5

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	CALHA FLUORESCENTE 2 X 20 DE METAL
Quantidade:	15 Unidade(s)
Marca:	Kian
Valor Unitário:	R\$ 17,55
Valor Total:	R\$ 263,25
Item 2	
Objeto da Licitação:	CALHA FLUORESCENTE 2 X 40 DE METAL
Quantidade:	15 Unidade(s)
Marca:	Kian
Valor Unitário:	R\$ 31,25
Valor Total:	R\$ 468,75
Item 3	
Objeto da Licitação:	CONDUITE 3/4 - ROLO COM 50MT
Quantidade:	5 Unidade(s)
Marca:	Plastemax
Valor Unitário:	R\$ 31,30
Valor Total:	R\$ 156,50
Item 4	
Objeto da Licitação:	CAIXA DE LUZ PVC 4 X 2
Quantidade:	5 Unidade(s)
Marca:	Plastemax
Valor Unitário:	R\$ 1,21
Valor Total:	R\$ 6,05

Item 5

Objeto da Licitação:	CAIXA DE LUZ PVC 4 X 4
Quantidade:	5 Unidade(s)
Marca:	Plastemax
Valor Unitário:	R\$ 1,80
Valor Total:	R\$ 9,00

Item 6

Objeto da Licitação:	CAIXA DE PASSAGEM DE EMBUTIR, MEDINDO 40CM X 40CM
Quantidade:	5 Unidade(s)
Marca:	Ilumi
Valor Unitário:	R\$ 240,45
Valor Total:	R\$ 1.202,25

Item 7

Objeto da Licitação:	CAIXA DE PASSAGEM DE EMBUTIR 20 X 20 X 10
Quantidade:	5 Unidade(s)
Marca:	Ilumi
Valor Unitário:	R\$ 21,95
Valor Total:	R\$ 109,75

Item 8

Objeto da Licitação:	CAIXA DE PASSAGEM DE EMBUTIR, 15 X 15 X 10
Quantidade:	5 Unidade(s)
Marca:	Ilumi
Valor Unitário:	R\$ 11,45
Valor Total:	R\$ 57,25

Item 9

Objeto da Licitação:	CAIXA PARA DISJUNTOR
Quantidade:	5 Unidade(s)
Marca:	Ilumi
Valor Unitário:	R\$ 38,70
Valor Total:	R\$ 193,50

Item 10

Objeto da Licitação:	CANALETA 20 X 10 X 2,00M
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	Ilumi
Valor Unitário:	R\$ 4,97
Valor Total:	R\$ 49,70

Item 11

Objeto da Licitação:	DISJUNTOR UNIPOLAR 20A
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	G&E

Valor Unitário:	R\$ 9,62
Valor Total:	R\$ 96,20
Item 12	
Objeto da Licitação:	DISJUNTOR UNIPOLAR 25A
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	G&E
Valor Unitário:	R\$ 9,58
Valor Total:	R\$ 95,80
Item 13	
Objeto da Licitação:	DISJUNTOR UNIPOLAR 30A
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	G&E
Valor Unitário:	R\$ 9,69
Valor Total:	R\$ 96,90
Item 14	
Objeto da Licitação:	DISJUNTOR UNIPOLAR 35A
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	G&E
Valor Unitário:	R\$ 9,76
Valor Total:	R\$ 97,60
Item 15	
Objeto da Licitação:	DISJUNTOR BIPOLAR 20A
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	G&E
Valor Unitário:	R\$ 20,93
Valor Total:	R\$ 209,30
Item 16	
Objeto da Licitação:	DISJUNTOR BIPOLAR 25A
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	G&E
Valor Unitário:	R\$ 20,71
Valor Total:	R\$ 207,10
Item 17	
Objeto da Licitação:	DISJUNTOR BIPOLAR 30A
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	G&E
Valor Unitário:	R\$ 20,81
Valor Total:	R\$ 208,10
Item 18	
Objeto da Licitação:	DISJUNTOR TRIPOLAR 25A

Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	G&E
Valor Unitário:	R\$ 28,82
Valor Total:	R\$ 288,20

Item 19

Objeto da Licitação:	DISJUNTOR TRIPOLAR 30A
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	G&E
Valor Unitário:	R\$ 34,69
Valor Total:	R\$ 346,90

Item 20

Objeto da Licitação:	DISJUNTOR TRIPOLAR 40A
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	G&E
Valor Unitário:	R\$ 35,22
Valor Total:	R\$ 352,20

Item 21

Objeto da Licitação:	FIO PARARELO 2 X 2,5 MM
Quantidade:	15 Metro(s)
Marca:	Cobrecom
Valor Unitário:	R\$ 3,39
Valor Total:	R\$ 50,85

Item 22

Objeto da Licitação:	FIO PARARELO 2 X 4,0 MM
Quantidade:	15 Metro(s)
Marca:	Cobrecom
Valor Unitário:	R\$ 5,10
Valor Total:	R\$ 76,50

Item 23

Objeto da Licitação:	FIO PARARELO 2 X 1,5 MM
Quantidade:	15 Metro(s)
Marca:	Cobrecom
Valor Unitário:	R\$ 2,37
Valor Total:	R\$ 35,55

Item 24

Objeto da Licitação:	FIO PARARELO 2 X 1,0 MM
Quantidade:	15 Metro(s)
Marca:	Cobrecom
Valor Unitário:	R\$ 1,63
Valor Total:	R\$ 24,45

Item 25

Objeto da Licitação:	FIO CABO FLEXIVEL 1,5MM
Quantidade:	15 Metro(s)
Marca:	Cobrecom
Valor Unitário:	R\$ 0,97
Valor Total:	R\$ 14,55
Item 26	
Objeto da Licitação:	FIO CABO FLEXIVEL 2,5MM
Quantidade:	15 Metro(s)
Marca:	Cobrecom
Valor Unitário:	R\$ 1,50
Valor Total:	R\$ 22,50
Item 27	
Objeto da Licitação:	FIO CABO FLEXIVEL 4,0MM
Quantidade:	15 Metro(s)
Marca:	Cobrecom
Valor Unitário:	R\$ 2,25
Valor Total:	R\$ 33,75
Item 28	
Objeto da Licitação:	FIO CABO FLEXIVEL 6,0MM
Quantidade:	15 Metro(s)
Marca:	Cobrecom
Valor Unitário:	R\$ 3,71
Valor Total:	R\$ 55,65
Item 29	
Objeto da Licitação:	INTERRUPTOR + TOMADA 2P + T 10A/250V
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	Ilumi
Valor Unitário:	R\$ 9,72
Valor Total:	R\$ 97,20
Item 30	
Objeto da Licitação:	INTERRUPTOR DE 1 SESSÃO
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	Ilumi
Valor Unitário:	R\$ 8,07
Valor Total:	R\$ 80,70
Item 31	
Objeto da Licitação:	LAMPADA LED DE ALTA POTENCIA 50W
Quantidade:	250 Unidade(s)
Marca:	Kian
Valor Unitário:	R\$ 21,59

Valor Total:	R\$ 5.397,50
Item 32	
Objeto da Licitação:	LAMPADA LED BOLINHA 6W
Quantidade:	250 Unidade(s)
Marca:	Kian
Valor Unitário:	R\$ 5,02
Valor Total:	R\$ 1.255,00
Item 33	
Objeto da Licitação:	LAMPADA LED BULBO 9W
Quantidade:	250 Unidade(s)
Marca:	Kian
Valor Unitário:	R\$ 3,62
Valor Total:	R\$ 905,00
Item 34	
Objeto da Licitação:	LAMPADA LED DICRÓICA 7W
Quantidade:	250 Unidade(s)
Marca:	Kian
Valor Unitário:	R\$ 7,48
Valor Total:	R\$ 1.870,00
Item 35	
Objeto da Licitação:	LAMPADA TUBULAR DE LED 18W, BIVOLT, 120CM
Quantidade:	500 Unidade(s)
Marca:	Kian
Valor Unitário:	R\$ 8,56
Valor Total:	R\$ 4.280,00
Item 36	
Objeto da Licitação:	LAMPADA TUBULAR DE LED 10W, 60CM
Quantidade:	500 Unidade(s)
Marca:	Kian
Valor Unitário:	R\$ 7,15
Valor Total:	R\$ 3.575,00
Item 37	
Objeto da Licitação:	LAMPADA TUBULAR DE LED 20W, BIVOLT, 120CM
Quantidade:	500 Unidade(s)
Marca:	Kian
Valor Unitário:	R\$ 7,96
Valor Total:	R\$ 3.980,00
Item 38	
Objeto da Licitação:	LAMPADA TUBO LED DE 9W BIVOLT - TEMPERATURA DA COR 600K
Quantidade:	100 Unidade(s)

Marca:	Kian
Valor Unitário:	R\$ 7,63
Valor Total:	R\$ 763,00

Item 39

Objeto da Licitação:	LAMPADA TUBO LED DE 18W BIVOLT - TEMPERATURA DA COR 600K
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	Kian
Valor Unitário:	R\$ 8,41
Valor Total:	R\$ 841,00

Item 40

Objeto da Licitação:	PROLONGADOR FEMEA 10 A/250V
Quantidade:	5 Unidade(s)
Marca:	Ilumi
Valor Unitário:	R\$ 4,51
Valor Total:	R\$ 22,55

Item 41

Objeto da Licitação:	PLUG RETANGULAR 2P + T 20 A /250V
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	Ilumi
Valor Unitário:	R\$ 5,07
Valor Total:	R\$ 50,70

Item 42

Objeto da Licitação:	PLUG RETANGULAR 2P + T 10 A /250V
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	Ilumi
Valor Unitário:	R\$ 3,31
Valor Total:	R\$ 33,10

Item 43

Objeto da Licitação:	PINO PORCELANA 2 POLOS 30 A
Quantidade:	5 Unidade(s)
Marca:	Lorenzetti
Valor Unitário:	R\$ 14,62
Valor Total:	R\$ 73,10

Item 44

Objeto da Licitação:	RECEPTÁCULO DE LOUÇA E27 4 A 250V
Quantidade:	8 Unidade(s)
Marca:	Foxlux
Valor Unitário:	R\$ 2,91
Valor Total:	R\$ 23,28

Item 45

Objeto da Licitação:	RELE FOTOELÉTRICO 220V 1000W
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	Qualitronix
Valor Unitário:	R\$ 23,61
Valor Total:	R\$ 236,10

Item 46

Objeto da Licitação:	PLAFUNIER PLASTICO COM SOQUETE 100W
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	Ilumi
Valor Unitário:	R\$ 2,93
Valor Total:	R\$ 29,30

Item 47

Objeto da Licitação:	SOQUETE DE PLASTICO COM RABICHO
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	Ilumi
Valor Unitário:	R\$ 2,49
Valor Total:	R\$ 249,00

Item 48

Objeto da Licitação:	TOMADA PORCELANA 2 POLOS 30 A 250W
Quantidade:	15 Unidade(s)
Marca:	Lorenzetti
Valor Unitário:	R\$ 10,80
Valor Total:	R\$ 162,00

Item 49

Objeto da Licitação:	TOMADA PORCELANA 3 POLOS 30 A 380W
Quantidade:	15 Unidade(s)
Marca:	Lorenzetti
Valor Unitário:	R\$ 12,38
Valor Total:	R\$ 185,70

Item 50

Objeto da Licitação:	TOMADA 1S 10 / 15 / 250V
Quantidade:	15 Unidade(s)
Marca:	Ilumi
Valor Unitário:	R\$ 4,42
Valor Total:	R\$ 66,30

Item 51

Objeto da Licitação:	TOMADA 2S 10 / 15 / 250V
Quantidade:	15 Unidade(s)
Marca:	Ilumi
Valor Unitário:	R\$ 9,49
Valor Total:	R\$ 142,35

Item 52	
Objeto da Licitação:	TOMADA 3S 10A 250V
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	Ilumi
Valor Unitário:	R\$ 20,45
Valor Total:	R\$ 613,50
Item 53	
Objeto da Licitação:	TOMADA SOPREPOR 2PU + T 20 A /250V
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	Ilumi
Valor Unitário:	R\$ 9,85
Valor Total:	R\$ 295,50
Item 54	
Objeto da Licitação:	TOMADA TRIPOLAR 20 A /250V
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	Ilumi
Valor Unitário:	R\$ 5,27
Valor Total:	R\$ 158,10
Item 55	
Objeto da Licitação:	TOMADA 2P + T 10 A 127 /250V
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	Ilumi
Valor Unitário:	R\$ 5,57
Valor Total:	R\$ 167,10
Item 56	
Objeto da Licitação:	TOMADA 2P + T COM PLACA 10 A/250V
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	Ilumi
Valor Unitário:	R\$ 5,08
Valor Total:	R\$ 152,40
Item 57	
Objeto da Licitação:	CAPACITOR PARA VENTILADOR 127/220V
Quantidade:	15 Unidade(s)
Marca:	HF
Valor Unitário:	R\$ 15,31
Valor Total:	R\$ 229,65
Item 58	
Objeto da Licitação:	PLUG 2P + T 10 A/250V MACHO
Quantidade:	5 Unidade(s)
Marca:	Ilumi

Valor Unitário:	R\$ 3,83
Valor Total:	R\$ 19,15
Item 59	
Objeto da Licitação:	FILTRO DE LINHA 3 TOMADAS 2PU + T - 1,10MT
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	Ilumi
Valor Unitário:	R\$ 24,58
Valor Total:	R\$ 245,80
Item 60	
Objeto da Licitação:	EXTENSÃO 3 SAIDAS - 5MTS
Quantidade:	15 Unidade(s)
Marca:	ilumi
Valor Unitário:	R\$ 27,96
Valor Total:	R\$ 419,40
Item 61	
Objeto da Licitação:	REPARO PARA CAIXA ACOPLADA
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	Astra
Valor Unitário:	R\$ 80,47
Valor Total:	R\$ 4.023,50
Item 62	
Objeto da Licitação:	MANTA ASFÁLTICA ADESIVA ALUMIZADA IMPERMEABILIZANTE PARA TELHADOS 60CM X 10M.
Quantidade:	15 Unidade(s)
Marca:	Vedacit
Valor Unitário:	R\$ 85,26
Valor Total:	R\$ 1.278,90
Item 63	
Objeto da Licitação:	LAMPADA VAPOR METALICO 400W X 220V
Quantidade:	180 Unidade(s)
Marca:	Kian
Valor Unitário:	R\$ 41,45
Valor Total:	R\$ 7.461,00
Participante Vencedor:	DIMAPIL DISTRIBUIDORA DE MATERIAL PIRAI LTDA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	29.268.729/0001-25
Cidade UF:	Pirai - RJ
Valor total Contratado:	R\$ 44.209,98

Piraí - RJ, 28 de Março de 2025 as 10 horas e 37 minutos

Assinatura _____

Autoridade Competente: Maria da Conceição de Souza Rocha,

Promotor: Prefeitura Municipal De Piraí,

Unidade de Compra: Prefeitura Municipal De Piraí